
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

Nocco Umberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 24      DEL 24/06/2019

OGGETTO: DGR XI/770/2018 CONTRIBUTI ``INDISTINTI`` AFFIDAMENTO  FORNITURA 4
MONITOR  MULTIPARAMETRICI  DA  DESTINARE  A  DIVERSI  REPARTI  -
 DITTA  SOLMED -  CIG: [Z3B28469F7] - IMPORTO 5.880,40       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: DGR XI/770/2018 CONTRIBUTI ``INDISTINTI`` AFFIDAMENTO  FORNITURA 4
MONITOR  MULTIPARAMETRICI  DA  DESTINARE  A  DIVERSI  REPARTI  -
 DITTA  SOLMED -  CIG: [Z3B28469F7] - IMPORTO 5.880,40   

IL DIRETTORE S.C. INGEGNERIA CLINICA

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n.  182  del  7.3.2019  “Approvazione  del  regolamento  dell’Azienda  Socio  Sanitaria 

Territoriale dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
- n. 302 del 7.5.2019 “Assegnazione budget per l’anno 2019. Aggiornamento”;
- n. 232 del 28.03.2019, con la quale tra l’altro, è stato disposto di conferire le deleghe di 

funzioni di gestione e di firma del Direttore Generale, al Direttore S.C. Ingegneria Clinica, 
Ing. Umberto Nocco, nei limiti dell’atto di delega (allegato 1 alla deliberazione in parola);

dato atto che il Reparto di Medicina del Presidio di  Luino possiede 4 monitor multiparametrici per 
il monitoraggio dei parametri (ECG, pressione, SPO2, temperatura) dei pazienti ricoverati, che tali 
monitor (inv. 39565, 39566, 39658, 39572), collaudati nel 1997, risultano i più obsoleti tra tutti gli 
aziendali  e  che  quindi,  visto  per  altro  il  tipo  di  reparto,  è  necessario  introdurre  un 
nuovo monitor per prevenire la mancanza di tale apparecchiatura, conseguente al fuori uso di uno 
dei monitor in dotazione;

dato atto che uno dei monitor del Pronto Soccorso di Angera ( inv. 00930001398) viene ad oggi  
utilizzato unicamente per la rilevazione della pressione poichè la lettura dei restanti parametri non è 
funzionante e che in tal caso la sostituzione ha carattere di urgenza;

dato atto inoltre che la S.C. Ingegneria Clinica ha necessità di dotarsi  di 2 monitor muletto da 
fornire ai reparti temporaneamente o definitivamente, in una delle seguenti situazioni:

 in  sostituzione  di  un monitor in  dotazione  guasto,  che  dovesse  essere  riparato  con 
conseguente fermo macchina,  

 emergenze quali i fermi macchina delle centrali di monitoraggio della  Cardiologia,
 aperture di nuovi posti letto e ambulatori,

e che la necessità è giustificata vista la ridotta dotazione attuale di muletti (3 monitor)  a fronte di 
un installato di più di 500 monitor multiparametrici;

considerato necessario  procedere  quindi  con  l’acquisizione  di  4  monitor  multiparametrici  per 
soddisfare le necessità sopra giustificate;

vista la DGR N° XI/770  del 12/11/2018  avente ad oggetto “Programma regionale straordinario 
investimenti  in  sanità  -  Determinazioni  conseguenti  alla  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  N. 
                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

XI/24/2018 e stanziamento contributi”  in esecuzione della quale tra l’altro,  è stata assegnata la 
quota di  € 1.000.000,00, di  cui  alla  scheda contenuta  nell’Allegato  1 -  “indistinti”  -  alla  DGR 
medesima, destinata alla diretta gestione di questa ASST;

richiamato il D.D.G.W. n. 13863 del 23.12.2016 di “Approvazione delle indicazioni operative per 
l’attuazione degli investimenti”;

sottolineato che  in  base  alle  indicazioni  operative  “Modalità  di  utilizzo  e  monitoraggio  delle 
risorse”  -  Allegato  3  -  alla  DGR N.  X/6548/2017,  per  i  progetti  di  acquisizione  di  arredi  ed 
attrezzature/apparecchiature  di  importo  inferiore  a  €  300.000,00  non  sono  previste  ulteriori 
approvazioni da parte della D.G. Welfare, così come indicato nel citato D.D.G.W. n. 13863/2016;

richiamata la deliberazione n. 1659 del 31.12.2018 in esecuzione della quale, tra l’altro:
- è  stato  approvato  il  Piano  Investimenti  Aziendale  per  l’anno  2019  costituito  da  interventi 

“finalizzati” e interventi “indistinti”;
- è stata assegnata una quota pari a € 100.000,00 alla S.C. Ingegneria Clinica per far fronte a 

esigenze di sostituzione non note al momento della presente ma che si presenteranno in corso 
d’anno e  necessarie per garantire la continuità dell’attività clinica;

- gli accantonamenti di cui sopra potranno essere utilizzati previa autorizzazione della Direzione 
Strategica;

rilevato che  il  Direttore  Generale  ha  autorizzato  l’utilizzo  della  quota  parte  necessaria, 
specificatamente  per  far  fronte a  questo investimento,  con nota mail  inviata  in  data  29.4.2019 
all’ing. Umberto Nocco  Responsabile S.C. Ingegneria Clinica, tenuta agli atti;

richiamato l’art. 36 comma 2 lett. b) p.to 2) del D. Lgs. n. 50/2016 ed il Regolamento aziendale per 
la disciplina delle procedure di acquisto di beni, servizi e lavori approvato con deliberazione n. 977 
del 13.8.2018;

considerato che ricorrendo le circostanze e i presupposti per procedere all’affidamento ai sensi del 
citato art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, questa Struttura aveva provveduto mediante 
piattaforma  telematica  SInTel  (procedura  ID  108719296)  ad  avviare  in  data  20.03.2019  una 
Manifestazione  di  Interesse,  atta  ad  identificare  possibile  fornitori,  alla  quale  hanno risposto  le 
seguenti società:
- Philips SpA di Milano
- Burke & burke S.p.A. di Assago
- MI.CO.MEDICAL srl UNIP. di Palermo
- Viglia s.r.l. di Torino
- Solmed srl di Desio
- AB MEDICA spa di Milano
- SIDEM di Bellusco
- Draeger Medical Italia S.p.A. di Corsico
- Mortara Instrument Europe srl di Casalecchio di Reno
- SYLCO di Monza

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA s.p.a. di Milano
- C.A.M. Hospital srl di Pontecagnano Faino

vista la richiesta di invito successivamente formulata dalla società Carlo Bianchi srl di Bergamo in 
data 27.5.2019 (n° prot. 0032881) ed accolta la stessa;

considerato che  questa  Struttura  aveva  conseguentemente  provveduto  mediante  piattaforma 
telematica SInTel (procedura ID 110879672 - CIG:[Z3B28469F7]), ad inviare in data 21.5.2019 
una Richiesta di Offerta (RdO) a tutte le dodici società che avevano manifestato interesse e alla 
tredicesima  società  che  si  era  volontariamente  offerta  di  partecipare  alla  successiva  fase  di 
presentazione delle offerte;

viste le proposte di fornitura che erano pervenute entro il termine ultimo stabilito per le ore 12:00 
del giorno 4.6.2019, di seguito sinteticamente descritte e di cui alla documentazione depositata agli 
atti:

Dettaglio offerte
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1558948280842 del 27/05/2019

Fornitore: Burke & Burke S.p.A. di Assago
Modello offerto: GAQ3

Valore economico: € 5.840,00
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1559028679941 del 28/05/2019

Fornitore: Viglia s.r.l. di Torino
Modello offerto: DSL-8001R

Valore economico: € 7.040,00
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1559224594357 del 30/05/2019

Fornitore: Solmed srl di Desio
Modello offerto: uMEC

Valore economico: € 4.820,00

Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1559573244865 del 3/06/2019 e chiarimenti successivi 
(ID 111443743 del 7/06/2019)

Fornitore: SIDEM di Bellusco
Modello offerto: Goldway Philips G3OE

Valore economico: € 5.223,00
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1559567850205 del 3/06/2019

Fornitore: Draeger Medical Italia S.p.A. di Corsico
Modello offerto: Vista 120s Non-invasive A

Valore economico € 7.644,00

Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1559115910127 del 29/05/2019 e chiarimenti successivi 
(ID 111330396 del 4/06/2019 )

Fornitore: SYLCO di Monza
Modello offerto: SVM-7500

Valore economico € 5.000,00
considerato  che  la  valutazione  tecnica  delle  offerte  ha  evidenziato  una  equivalente  delle 
apparecchiature offerte e che tutte le offerte rispondono alle richieste tecniche indicate nella RdO;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ritenuto di procedere, ai sensi art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 all’aggiudicazione, 
secondo il criterio del prezzo più basso, della fornitura di 4 monitor multiparametrici,  alla ditta 
Solmed srl di Desio come da offerta sopra dettagliata, per un importo complessivo di  € 4.820,00 
Iva esclusa;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  procedere  all’acquisizione  di  n.  4  monitor  multiparametrici  modello  uMEC,  occorrenti 
rispettivamente al Reparto di Medicina del Presidio di Luino, al Pronto Soccorso del Presidio di 
Angera e alla S.C. Ingegneria Clinica ad uso muletto;

2. di affidare ai  sensi  dell’art.  36 comma 2 lett.  a)  del D. Lgs.  n.  50/2016 s.m.i.,  alla  Società 
Solmed srl di Desio la fornitura di tali apparecchiature, verso un importo contrattuale pari ad € 
4.820,00 (Iva esclusa)- CIG: Z3B28469F7;  

3. di dare atto che la fornitura di cui trattasi non è soggetta ad ulteriore approvazione da parte della 
D.G. Welfare in quanto di importo inferiore a € 300.000,00;

4. di confermare che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) nonché quelle di 
Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  (DEC)  saranno  svolte  dal  Direttore  della  S.C. 
Ingegneria Clinica, Ing. Umberto Nocco;

5. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento Direttore dell’Esecuzione del contratto 
ha prodotto apposita dichiarazione agli atti della S.C. Ingegneria Clinica, relativa all’assenza di 
conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

6. di  stabilire  che  gli  oneri  derivanti  dal  presente  provvedimento,  previsti  in  €  5.880,40  (Iva 
Inclusa)  siano  contabilizzati  al  conto  120300  del  Bilancio  d’esercizio,  la  cui  copertura 
finanziaria è assicurata mediante i fondi di investimento “indistinti” di cui alla citata DGR N° 
XI/770/2018;

7. di  inoltrare  alla  D.G.  Welfare  di  Regione  Lombardia  l’istanza  per  l’erogazione  della 
corrispondente quota di  contributo  di cui questa Azienda risulta  assegnataria,  nei  termini  e 
secondo le procedure e modalità stabilite dal D.D.G.W. n. 13863 del 23.12.2016;

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi 
di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      533                 DEL   11/06/2019

INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: DGR  XI/770/2018  CONTRIBUTI  ``INDISTINTI``  AFFIDAMENTO   FORNITURA  4
MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTINARE A DIVERSI REPARTI -  DITTA
 SOLMED -  CIG: [Z3B28469F7] - IMPORTO 5.880,40   

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2019 120300 2110 5.880,40

Altro: 

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria
                                                                          Dott. Dario Lorenzon

1



Solmed S.r.l. 

Sede Legale: Via Monte Generoso, 3 – 20832 – Desio (MB) - Partita IVA: 08877470966 

Sede Operativa e Magazzino: Via Villa 14/16 - 20091 – Bresso (MI)                                                                                                      

E-Mail: amministrazione@solmed.it 

 

                   Rivenditore Autorizzato      

 
Spett.Ie 

ASST dei Sette Laghi – Polo Universitario   

Direzione e sede: viale Borri 57 – 

 21100 Varese - Tel 0332.278.111  

 www.asst-settelaghi.it  

P.Iva e C.F. 03510050127  

 

BRESSO,29-05-2019 

SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA 

 

Oggetto: Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs.  

n. 50/2016, per la fornitura di n° 4 monitor multiparametrici da destinare ai reparti di Medicina di 

Luino, Pronto Soccorso di Angera ed n° 2 alla S.C. Ingegneria Clinica. CIG: Z3B28469F7.  
 

 

Il sottoscritto Cannarozzi Luciano   nato il 26-05-1978 a Desio (MB) codice fiscale 

CNNLCN78E26D286T in qualità di amministratore della ditta SOLMED srl con sede legale  in Via 

Monte Generoso,3 20832 Desio(MB) Codice fiscale 08877470966 e Piva 08877470966  tel. 

02/61039141  e fax 02/610391141 email amministrazione@solmed.it,sotto la propria responsabilità 

OFFRE 

N° 4 MONITOR Mindray UMEC 10 come sotto configurato 

TOTALE FORNITURA                        € 4.820,00 + IVA 

 

 (QUATTROMILAOTTOCENTOVENTI,00) +IVA 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

• Consegna di tutti gli strumenti entro 30 giorni lavorativi.  

• spese di trasporto e installazione a nostro carico 

• garanzia dalla data di installazione e collaudo per 12 mesi completa di assistenza tecnica. 

 

 

 
 
 
 
 

 

mailto:amministrazione@solmed.it


Solmed S.r.l. 

Sede Legale: Via Monte Generoso, 3 – 20832 – Desio (MB) - Partita IVA: 08877470966 

Sede Operativa e Magazzino: Via Villa 14/16 - 20091 – Bresso (MI)                                                                                                      

E-Mail: amministrazione@solmed.it 

 

 
CODICE  DESCRIZIONE   Qnt   

         

M1K6B-PA00169  uMEC10 Touch SpO2 Mindray, 3/5 Der. ECG, NIBP, 1 

TEMP  
  x 4 

115-003619-00  Cavo ECG+terminali+elettrodi: Adu, 5 terminali, Clip, IEC      x  4 

115-037888-00  Cavo prolunga + sensore Mindray 512F Adulti, dito       x  4 

115-037891-00  Tubo di gonfiaggio + Bracciale Adulti (CM1203 24-35 cm)  x  4 

0011-30-37393  Sonda Temp. riusabile mod. MR403B, Adu, Cutanea, 2 Pin  x  4 

   Totale Scontato          4820,00+iva 

 

 
Quotazione accessori: 

 

CODICE  DESCRIZIONE   TOT   

       Euro   

115-003619-00  Cavo ECG+terminali+elettrodi: Adu, 5 terminali, Clip, IEC             121,00   

115-037888-00  Cavo prolunga + sensore Mindray 512F Adulti, dito             110,00   

115-037891-00  Tubo di gonfiaggio + Bracciale Adulti (CM1203 24-35 cm)               91,00   

0011-30-37393  Sonda Temp. riusabile mod. MR403B, Adu, Cutanea, 2 Pin             184,00   

 

 
 

 
 

Consegna   : 30 gg  

Trasporto   : Ns. carico 

IVA    :22% vigente 

Garanzie     : 12 mesi    

Validità offerta             : 30 gg 

 

 

 
 

 

 



1

Report della Procedura
FORNITURA DI N° 4 MONITOR

MULTIPARAMETRICI DA DESTINARE
AI REPARTI DI MEDICINA DI

LUINO, PRONTO SOCCORSO
DI ANGERA ED N° 2 ALLA S.C.

INGEGNERIA CLINICA n. 108719296
effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 108719296

Nome Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI
DA DESTINARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO,
PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N° 2 ALLA S.C. IN-
GEGNERIA CLINICA

Num. Protocollo 0546385

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33195100-4 - Monitor

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

UMBERTO NOCCO

Nome Ente ASST DEI SETTE LAGHI



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Manifestazione di interesse

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 20 marzo 2019 14.15.44 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 27 marzo 2019 23.59.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Documenta-
zione

Allegare il
documento
di manifesta-
zione di inte-
resse

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Mindray Medical Italy

Login user_34098

Indirizzo e-mail mindray.it@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 10127601002

Indirizzo Via Leonardo Da Vinci n. 158, 20090 TREZZANO SUL NA-
VIGLIO (Italia)

Numero telefono 025737401

Ragione sociale PHILIPS SPA

Login user_16510

Indirizzo e-mail garecontratti.healthcare.philips@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00856750153

Indirizzo VIALE SARCA, 235, 20126 MILANO (Italia)

Numero telefono 0238593000



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

3

Ragione sociale Spacelabs Healthcare Srl

Login user_36487

Indirizzo e-mail spacelabshealthcare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03823620236

Indirizzo Viale del Lavoro 33, 37135 VERONA (Italia)

Numero telefono 045875000

Ragione sociale Burke & Burke S.p.A.

Login user_5794

Indirizzo e-mail uffgare.burkeburke@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01059590107

Indirizzo Via Einstein 32, 20090 ASSAGO (Italia)

Numero telefono 0236570100

Ragione sociale MI.CO.MEDICAL SRL UNIP.

Login user_119216

Indirizzo e-mail micomedical@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 05678330829

Indirizzo via Sampolo 3/D, 90143 PALERMO (Italia)

Numero telefono 0039091345689

Ragione sociale VIGLIA S.R.L.

Login user_40132

Indirizzo e-mail gareviglia@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00562490011

Indirizzo CORSO GALILEO FERRARIS 105, 10128 TORINO (Italia)

Numero telefono 0115805202

Ragione sociale Solmed srl

Login user_123825

Indirizzo e-mail solmedsrl@legalmail.it



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

4

P. IVA / Cod. Istat 08877470966

Indirizzo Via Monte Generoso,3, 20832 DESIO (Italia)

Numero telefono 3427076250

Ragione sociale AB MEDICA SPA

Login user_6535

Indirizzo e-mail ABMEDICA.GARE@LEGALMAIL.IT

P. IVA / Cod. Istat 08862820969

Indirizzo VIA FELICE CASATI 1/A 20124, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 02933051

Ragione sociale SIDEM

Login user_5465

Indirizzo e-mail sidemspa@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00833160963

Indirizzo VIA BERGAMO 94, 20882 BELLUSCO (Italia)

Numero telefono 039606771

Ragione sociale Draeger Medical Italia S.p.A.

Login user_6549

Indirizzo e-mail draegermedical.ufficioofferte@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09058160152

Indirizzo Via Galvani n.7, 20094 CORSICO (Italia)

Numero telefono 02458721

Ragione sociale Mortara Instrument Europe srl

Login user_6270

Indirizzo e-mail vendite.mortara@pecpostecloud.it

P. IVA / Cod. Istat 00673881207

Indirizzo Via Cimarosa 103/105, 40033 CASALECCHIO DI RENO
(Italia)



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

5

Numero telefono 0512987811

Ragione sociale SYLCO

Login user_5399

Indirizzo e-mail giorgio@sylcomed.com

P. IVA / Cod. Istat 00957910961

Indirizzo VIA CARRA', 20900 MONZA (Italia)

Numero telefono 0399650058

Ragione sociale GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Login user_27530

Indirizzo e-mail gemsi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03663500969

Indirizzo VIA GALENO 36, 20126 MILANO (Italia)

Numero telefono 0226001111

Ragione sociale C.A.M. HOSPITAL SRL

Login user_18331

Indirizzo e-mail camhospital@libero.it

P. IVA / Cod. Istat 01897730659

Indirizzo via irno,snc, 84098 PONTECAGNANO FAIANO (Italia)

Numero telefono 0893856937

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1553688326303

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore C.A.M. HOSPITAL SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

6

Data mercoledì 27 marzo 2019 13.05.26 CET

Prezzo offerto 1,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553681925017

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 27 marzo 2019 11.18.45 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553593479097

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SYLCO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 26 marzo 2019 10.44.39 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553590905696

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Mortara Instrument Europe srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 26 marzo 2019 10.01.45 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

7

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553589896778

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Draeger Medical Italia S.p.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 26 marzo 2019 9.44.56 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553523229875

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore PHILIPS SPA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 25 marzo 2019 15.13.49 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553522353937

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SIDEM

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 25 marzo 2019 14.59.13 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553507122172



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

8

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore AB MEDICA SPA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 25 marzo 2019 10.45.22 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553261452996

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Solmed srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 marzo 2019 14.30.52 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553254241020

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore VIGLIA S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 marzo 2019 12.30.41 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553242890445

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MI.CO.MEDICAL SRL UNIP.



Report della Procedura FORNITURA DI N° 4 MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTI-
NARE AI REPARTI DI MEDICINA DI LUINO, PRONTO SOCCORSO DI ANGERA ED N

° 2 ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA n. 108719296 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

9

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 marzo 2019 9.21.30 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553175595861

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Burke & Burke S.p.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 21 marzo 2019 14.39.55 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 24 del  24/06/2019

S.C. INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: DGR  XI/770/2018  CONTRIBUTI  ``INDISTINTI``  AFFIDAMENTO   FORNITURA  4
MONITOR MULTIPARAMETRICI DA DESTINARE A DIVERSI REPARTI -  DITTA
 SOLMED -  CIG: [Z3B28469F7] - IMPORTO 5.880,40   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 25/06/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Nocco Umberto -  Responsabile del procedimento Ingegneria Clinica 
Nocco Umberto -  Direttore Ingegneria Clinica 
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Nocco Umberto


		2019-06-25T17:04:31+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




